
Home ■ Produkty ■ Kanálové a dešťové vybavení

Skupin produktů / Systémy
Kombinovaná splašková síta

Síta pro přečerpávací stanice

Vybavení z nerezové oceli

Řešení
Stormwater tanks with effective flood protection in the Principality of Liechtenstein

Zařízení pro kanalizaci a dešťové vody

Pokrokové čištění smíšených a dešťových vod v komunálních jednotných kanalizacích je jedním z hlavních úkolů při řešení trvalé
ochrany vody a životního prostředí. Díky nové výstavbě a rekonstrukcím stávajících čistíren odpadních vod se výrazně zlepšuje kvalita
mnohých vodních toků.

Přes veškerou snahu však stále přetrvávají ekologické deficity. Příčiny je třeba hledat v odlehčování jednotných a decentralizovaných
kanalizací při výskytu dešťových srážek, během kterých se dostávají do toků plovoucí nečistoty ze stokové sítě. V zájmu cílevědomé
ochrany životního prostředí je třeba do budoucna počítat s přijetím vhodných opatření pro minimalizaci těchto deficitů.

13 Mar 2024 10:20:33 1/1

/cz.html
/cz/produkty.html
/cz/produkty/kanalove-a-destove-vybaveni.html
/cz/produkty/kanalove-a-destove-vybaveni/kombinovana-splaskova-sita.html
/cz/produkty/kanalove-a-destove-vybaveni/sita-pro-precerpavaci-stanice.html
/cz/produkty/kanalove-a-destove-vybaveni/vybaveni-z-nerezove-oceli.html
/cz/huber-report/ablage-berichte/newsletter-ext/stormwater-tanks-with-effective-flood-protection-in-the-principality-of-liechtenstein.html
/cz/otisk.html
#

	Zařízení pro kanalizaci a dešťové vody
	Stroje a systémová řešení pro dešťové vody a kanalizační management

	Skupin produktů / Systémy
	Řešení

